关于上海交通大学
2016年新常态龙江卓越企业家高级研修班的邀请函

龙江镇优秀企业家：
为促进龙江镇企业家管理水平和创新意识的提升，引导我镇企业家适应经济发展“新常态”，龙江镇人力资源和社会保障局计划组织镇内优秀企业家赴上海交通大学参加企业高级研修班，并参观第二十二届中国国际家具展览会，现诚意邀请我镇优秀企业家参与，现将有关事项通知如下：
一、组织机构
主办单位：龙江镇人力资源和社会保障局、龙江镇人才发展服务中心
承办单位：龙江镇人力资源协会、佛山市淘智人力资源管理有限公司
二、培训时间：2016年9月11日至14日
三、培训地点：上海交通大学
四、邀请对象
龙江镇内规上企业：优秀企业家及负责人；
名额：50人。
五、培训内容
本次培训采取专题讲座和实践考察相结合的方式。培训内容包括：①参观家具展览会；②“克强经济学”解读；③新常态下的国内外宏观经济形势分析；④新生代企业家的创新与创业；⑤互联网＋互联网发展趋势与企业发展机遇；⑥上海自贸区等（具体课程和师资见附件）。
六、培训证书
学员完成课程并通过考核后，可获得由上海交通大学颁发的卓越企业家高级研修班结业证书（证书加盖上海交通大学章，统一编号，可在上海交通大学官方网站上查询）。
七、培训费用
1、报名费：6000元/人，含往返交通费、餐费，住宿费（双人房，若需要安排单人间则补房差价<按实际房费标准>）；
2、本次培训费由政府和协会补贴；
3、本次培训由龙江镇人力资源协会统筹安排，并统一收取报名费。
八、缴费方式
1. 以现金方式缴纳者，请直接交至我会秘书处。
2. 以银行方式缴纳者，请转账至协会账户，转账时请备注报名人姓名，并保留银行转账单以便核对。
	开户名称：佛山市顺德区龙江镇人力资源协会

	开户银行：中国农业银行顺德恒丰支行
银行账户：44486001040006091
	开户银行：顺德农商银行龙江文华支行银行账户：801101000665357702

九、报名办法
1、报名时间：即日起接受报名，额满即止；
2、在线报名：请登录http://www.ljob168.com/Act/?Act=24填写资料；
3、提交资料：身份证复印件1份，大一寸彩色蓝底照片2张。
十、联系方式
联系电话：0757-23381128、23380623
电子邮箱：LJHR@LJOB168.COM
地　　址：龙江镇龙洲西路英华里１号龙江总商会三楼

附件：1、2016年新常态龙江卓越企业家高级研修班报名表
2、2016年新常态龙江卓越企业家高级研修班行程及课程安排
3、2016年新常态龙江卓越企业家高级研修班课程表

佛山市顺德区龙江镇人才发展服务中心
佛山市顺德区龙江镇人力资源协会
二○一六年六月二日
[bookmark: _GoBack]
附件一：
2016年新常态龙江卓越企业家高级研修班报名表
	单　　位

	姓　　名

	性　　别

	手机号码

	电子邮件

	身份证号码（订机票用）

	备注：是否需要单人房（请打勾）： 是 □  否 □

(如在网上报名的，只需提交身份证复印件、照片)

注意事项：
1、请有意参加培训的企业家填好《报名表》通过电子邮件发至龙江镇人力资源协会秘书处，电子邮箱：LJHR@LJOB168.COM，联系电话：23381128。（名额限50名，请尽早报名，额满即止！）
2、为确保统一预订机票不出错，另请各位会员提供有效身份证复印件（扫描件）1份，连同报名表一同发至龙江镇人力资源协会秘书处。
3、大一寸彩色蓝底照片2张

附件二：
2016年新常态龙江卓越企业家高级研修班
行程及课程安排
	时间
	行程或课程安排
	备注

	第一天
	上午
	9:00—10:00
	坐从广州到上海的飞机→午饭
	出发

	下午
	14:00—16:00
	参观上海家具展→入住酒店→稍作休息进行晚饭
	参观

	第二天
	上午
	8:00—12:00
	开班典礼、“克强经济学”解读
	授课老师：顾建光

	下午
	14:00—18:00
	新常态下的国内外宏观经济形势分析
	授课老师：朱启贵

	第三天
	上午
	8:00—12:00
	新生代企业家的创新与创业
	授课老师：姜进章

	下午
	14:00—18:00
	新型政商关系
	授课老师：吴  涛

	第四天
	上午
	8:00—12:00
	互联网+互联网发展趋势与企业发展机遇
	授课老师：余煜明

	下午
	14:00—18:00
	上海自贸区
	现场教学

	下午
	19:00—21:00
	坐从上海到广州的飞机→回协会后解散
	回程

附件三：
2016年新常态龙江卓越企业家高级研修班课程（暂定）
	课程模块
	培训课时
	课程主题
	授课教师及其简介

	宏观形势
	4
	“克强经济学”解读
	顾建光：上海交通大学安泰经济与管理学院教授、博导、经济与管理研究中心主任、享受国务院特殊津贴

	4
	新常态下的国内外宏观经济形势分析
	朱启贵：上海交通大学高级金融学院党委书记、教授、博导，上海市政府“十五”规划工作专家

	民企专题
	4
	新生代企业家的创新与创业
	姜进章：上海交通大学教授、博士生导师、中国管理研究国际学会会员、实战型培训专家

	4
	新型政商关系
	吴  涛：上海交通大学特聘教授、中国浦东干部学院教授、博士后、领导研究院研究员

	前沿板块
	4
	互联网+互联网发展趋势与企业发展机遇
	余煜明：上海交通大学特聘教授、聚一国际教育集团董事长、实战型移动互联网研究与培训专家

	现场教学
	4
	上海自贸区
	中国大陆境内第一个自由贸易区，涵盖上海市外高桥保税区、外高桥保税物流园区、洋山保税港区和上海浦东机场综合保税区、金桥出口加工区、张江高科技园区和陆家嘴金融贸易区七个区域。2015年4月27日，上海自贸区扩展区域正式揭牌，自此陆家嘴金融片区、金桥开发区、张江高科技片区正式纳入新的上海自贸区版图